
RAADSBESLUIT 
D/24/156071 
Z/24/073461 

  

  

Onderwerp: Zienswijze 1e begrotingswijziging 2024 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 24 september 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 59 van de wet gemeenschappelijke regelingen 
 

b e s l u i t: 

 

1. Kennis te nemen van de 1e begrotingswijziging van Recreatieschap Stichtse Groenlanden 

2. De zienswijze met kenmerk Z/24/073461 D/24/156074 vast te stellen, waarin het volgende 
aandachtspunt is opgenomen:  

a. In de zienswijze die de Gemeenteraad van Woerden op 28 april 2023 meegaf op de 
ontwerpbegroting 2024 van het Recreatieschap Stichtse Groenlanden werd genoemd dat een 
aantal opgenomen posten zeer waarschijnlijk hoger zouden uitvallen dan begroot. Dit blijkt in 
deze 1e begrotingswijziging van 2024 inderdaad het geval. Dit betekent dat de algemene 
reserves wederom worden aangesproken. In de komende begrotingen zal meer realistisch 
moeten worden begroot en strakker worden gestuurd om binnen de begroting te blijven. 

 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 7 november 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 
 


